

Lindgaard/Pedersen A/S

Køgevej 46D

4000 Roskilde

CVR-nummer 17 88 96 05

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2021

Kjeld Nørhave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lindgaard/Pedersen A/S
Køgevej 46D
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 17 88 96 05
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Per Klindt, formand
Kjeld Nørhøve
Henrik Haven

Direktion

Henrik Haven

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:
John Lorey Petersen
Lene Videmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikling og salg af elektronisk udstyr til køretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat har delvist været påvirket af Covid-19 virussen, men aktiviteterne er væsentligt forbedret i forhold til 2019/2020.

Det er ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Selskabet har realiseret et resultat på TDKK 3.111, mod et resultat på TDKK 1.844 året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 4.611.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	10.606.520	8.747
1	Personaleomkostninger	-6.393.312	-6.189
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-171.691	-167
	Resultat før finansielle poster	4.041.517	2.391
	Finansielle indtægter	16.272	15
	Finansielle omkostninger	-68.695	-40
	Resultat før skat	3.989.094	2.366
	Skat af årets resultat	-878.433	-521
	Årets resultat	3.110.661	1.844
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	3.110.661	1.844
	Overført resultat	0	0
	Resultatdisponering i alt	3.110.661	1.844
2	Særlige poster		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.913	509
	Materielle anlægsaktiver	336.913	509
	Deposita	163.083	159
	Finansielle anlægsaktiver	163.083	159
	Anlægsaktiver i alt	499.996	667
	Råvarer og hjælpematerialer	904.809	825
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.224.859	1.063
	Forudbetalinger for varer	341.531	0
	Varebeholdninger	2.471.199	1.888
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.684.981	1.084
	Andre tilgodehavender	100.489	366
	Periodeafgrænsningsposter	175.426	185
	Tilgodehavender	1.960.896	1.635
	Likvide beholdninger	2.926.138	2.684
	Omsætningsaktiver i alt	7.358.232	6.207
	Aktiver i alt	7.858.228	6.874

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.000.000	1.000
	Foreslået udbytte	3.110.661	1.844
	Egenkapital i alt	4.610.661	3.344
	Hensættelser til udskudt skat	10.892	28
	Hensatte forpligtelser	10.892	28
	Selskabsskat	895.862	531
3	Langfristede gældsforpligtelser	895.862	531
	Kreditinstitutter	75	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	845.373	346
	Anden gæld	1.495.365	2.625
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.340.813	2.971
	Gældsforpligtelser i alt	3.236.675	3.502
	Passiver i alt	7.858.228	6.874
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	500	1.000	1.844	3.344
Udbetalt udbytte	0	0	-1.844	-1.844
Årets resultat	0	0	3.111	3.111
Egenkapital ultimo	500	1.000	3.111	4.611

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.677.690	4.480
Pensioner	1.525.900	1.526
Andre omkostninger til social sikring	69.653	65
Øvrige personaleomkostninger	120.069	117
Personaleomkostninger i alt	6.393.312	6.189

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 8).

2 Særlige poster

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020/2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte, kompensation til selvstændige og kompensationsordningen for faste omkostninger med i alt TDKK 16, sidste år TDKK 417.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Haven Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelse på 3-12 måneder. Derudover har selskabet en anden huslejeforpligtelse på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør TDKK 633.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
